destinado à captação de recursos financeiros junto à iniciativa privada, com exploração de bar, e ativação de marca por meio da produção de conteúdo, publicidade e
ações de merchandising nas localidades do evento, na ordem descrita abaixo:

Onde se lê:

Leia-se:

 

COTA DE PATROCÍNIO PARA
EXPLORAÇÃO COMERCIAL

DO BAR (COTA PRATA)
QUANTIDADES RESULTADO

Valor do investimento: R$
35.000,00 (trinta e cinco mil

reais)
01 Classificada

PG MIX, INSCRITA NO CNPJ SOB N° 50.395.682/0001-57

COTA DE PATROCÍNIO PARA
EXPLORAÇÃO COMERCIAL

DO BAR (COTA PRATA)
QUANTIDADES RESULTADO

Valor do investimento: R$
45.000,00 (quarenta e cinco

01 Classificada

 

As demais cotas, permanecem sem alterações da homologação.